
                      OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
        na Uroczystość Chrystusa Króla  - 20.11.2022 r. 

  1/.    Zgodnie z zarządzeniem Ks.Biskupa Diecezjalnego dzisiaj
      w niedzielę w całej naszej diecezji zbierane są ofiary na rzecz
      W.S.Duchownego w Pelplinie. Do naszej  parafii przybył
     Ks. Kleryk z naszego Seminarium Duchownego , alumn V.roku 
    studiow,  którego w imieniu całej wspólnoty parafialnej bardzo 
      serdecznie witam i pozdrawiam. Podzieli się z nami swoim
       świadectwem oraz będzie zbierał ofiary na kolektę  dla
       naszego Seminarium Duchownego w Pelplinie. Za złożone
        ofiary składamy serdeczne – Bóg zapłać.

  2/.   W dzisiejszą Uroczystość Chrystusa Króla po Sumie wysta-
       wienie Najśw. Sakramentu, litania do Najśw. Serca Pana Je -
       zusa   z odmówieniem Aktu poświęcenia.   Za publiczną mo-
       dlitwę tekstem tegoż Aktu można dzisiaj uzyskać odpust 
       zupełny.
        Dzisiaj wspólnota parafialna w Kęsowie obchodzi także 
        Odpust w Jeleńczu .  Suma o godz. 12.00     

  3/. O godz. 15.00 w Kolegiacie w Kamieniu Kraj. uroczyste
        dekanalne spotkanie  młodzieży. Wszyscy nasi kandydaci, 
        którzy przygotowują się do przyjecia Sakramentu
        Bierzmowania obowiązkowo uczestniczą w tym spotkaniu.
             Zapraszam także młodzież starszą do wzięcia udziału.

  4/. W bieżącym tygodniu obchodzić będziemy :
– jutro Ofiarowanie Najśw. Maryi Panny,
– we worek Św.Cecylii,patronki organistów,muzyków,kantorów,

chórów kościelnych , schól i zespołów muzycznych,
– w czwartek Św.męczenników z Wietnamu,
-   w sobotę Św.Jana Berchmansa,zakonnika ,patrona ministrantów
    polecać będziemy naszych ministrantów oraz lektorki w
    swoich  modlitwach .



   5/. W  piątek od godz.16.15 do wieczornej Mszy św. cotygod-
         niowa Adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy ( w tym czasie
         okazja do Spowiedzi św.).

   6/. Za tydzień I Niedziela Adwentu,rozpoczynająca.. nowy rok
     liturgiczy (kościelny). Na rannej Mszy św. błogosł.świecy
    roratniej oraz obrzęd błogosławieństwa wieńca adwentowego.
    Postarajmy się o przygotowanie wraz ze swoimi dziećmi
    lampionów na czas uczetnictwa w tegorocznych  roratarach.

   7/. Zakupić można ,,Pielgrzyma” oraz Gazetkę parafialną.


